
E7ST1-4DB Žehlička

Vdechněte oblečení nový život. Žádný záhyb vám
neunikne
Tato všestranná parní stanice Refine 700 nabízí
speciální programy pro péči o různé tkaniny, od
hedvábí po vlnu. Program Outdoor obnovuje
voděodolné vlastnosti oblečení a zachovává jeho
funkčnost.

S Outdoor Care jste vždy chráněni před nepřízní
počasí
Vdechněte nový život svému outdoorovému oblečení
– náš na míru uzpůsobený program obnovuje
voděodolnost materiálů a tím vás udrží déle v suchu.
(Lepší řešení pro funkční materiály než při pouhém
sušení na vzduchu.)

Světlo vám ukáže cestu

Automatické přední osvětlení odhalí sebemenší
záhyby pro účinnější žehlení. Nepřehlédnete ani
jediný.

Další benefity
Rovnoměrné dávkování páry pro ty nejlepší výsledky.•

Vyhněte se problémům s usazováním vodního kamene.•

Silný tlak páry pro lepší žehlení.•

Specifikace

Odvápňovací systém•
Kontrolka•
Kropení•
Vertikální napařování•

Technické specifikace

Příkon (W) : 2400•
Množství páry : 0-115•
Jednorázová dávka páry (g) : 400•
Řízení množství páry : Ano•
Odvápňovací funkce : Ano•
Nádržka na vodu (l) : 1.2•
Délka kabelu (m) : 1.5•
EAN kód produktu : 7332543656493•

Popis výrobku


